

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک اعلام کرد:

## تعیین شهریه مهدهای کودک متناسب با نرخ تورم

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک ضمن اعلام اینکه نظام نامه شایستگی و صلاحیت مربیان کودک را در دست تدوین داریم گفت: در آینده هر فرد جدیدی که جذب می شود باید احراز صلاحیت شود و دوره‌هایی را بگذراند. افرادی که اکنون مشغول هستند نیز به تدریج در این پایش قرار می‌گیرند.



رویکردهای تربیتی و فرهنگی را رقم بزنیم. فرصت خوبی فراهم شده است که تربیت را از بدو و حتی قبل از تولد شروع کنیم و این امر منوط به یکی دو سال قبل از دبستان نشود. رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک ادامه داد: امید است آرزوی همیشگی نظام تعلیم و تربیت که شروع تربیت از اوآن کودکی است را به بهترین نحو رقم بزنیم. وی دربارہ روند نظارت بر فعالیت مهدهای کودک گفت: فعلا سازمان استانداردهای لازم را تولید نکرده، مهدسا با همین وضعیت ادامه می‌دهند، اما وقتی استانداردها تولید شود حادومرز مسائل تربیتی تعیین می‌شود. شرایط ایجاد نشاط و جذابیت‌های مختلف

کودک را به دانشگاه‌ها و حوزه علمیه سفارش دهم. در حال طراحی این رشته هستیم که یک کار اساسی و نیازمند برنامه ریزی بلندمدت است. در اساننامه سازمان پیش بینی شده است که حوزه و دانشگاه باید به کمک بیایند. رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با اشاره به اینکه یکی از برنامه‌های کوتاه مدت در زمینه مربیان، برگزاری دوره‌های آموزشی ضمن خدمت است گفت: همچنین نظام نامه شایستگی و صلاحیت مربیان کودک را در دست تدوین داریم. یک مربی باید شایستگی‌های لازم را از جهت تربیتی و کار حرفه‌ای کودک داشته باشد و باید این صلاحیت‌ها پیش از

گروه علمی و آموزشی - علیرضا حاجیان زاده با بیان اینکه فعالیت هایمان را در سازمان تازه تأسیس تعلیم و تربیت کودک در چند عرصه پیش بینی کرده‌ایم اظهار کرد: یک عرصه، خانواده‌ها هستند که شاید مهمترین عرصه ما باشد، زیرا از آمار هشت میلیونی کودکان زیر شش سال، بیش از شش میلیون به مهد کودک نمی‌روند و ما هم اسراری نداریم حتماً به مهد بروند و معتقدیم که خانواده بهترین مکان تربیت کودکان است. به همین علت توانمندسازی خانواده‌ها را مدنظر داریم. وی افزود: عرصه دیگر مربیان هستند که قطعاً باید روی گزینش آنها وقت شود. در زمینه جذب و تربیت مربیان به دنبال آن هستیم که راه‌اندازی رشته‌های مربی

مدیر کل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی: بیش از ۹۰ درصد دانش آموزان ثبت نام کتاب درسی را انجام داده اند

## بیش از ۹۰ درصد دانش آموزان ثبت نام کتاب درسی را انجام داده اند



مدیر کل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی درباره دانش آموزانی که کتاب درسی به هر علتی به دست آن‌ها نرسیده است، بیان کرد: این دسته از دانش آموزان اگر ثبت نام در مدرسه نداشته‌اند، باید هر چه سریع تر اقدام کنند یا اگر ثبت سفارش کتاب درسی نداشته‌اند، هر چه سریع تر طی این

گروه علمی و آموزشی - امینی با اشاره به آمار جاماندگان از ثبت سفارش کتاب‌های درسی گفت: به طور میانگین بیش از ۹۰ درصد دانش آموزان ثبت نام کتاب‌های درسی را انجام داده اند. احمدرضا امینی مدیر کل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی درباره وضعیت توزیع کتاب‌های درسی برای سال تحصیلی جدید اظهار کرد: در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ بیش از ۱۴۶ میلیون کتاب درسی با تنوع ۹۹۴ عنوان برای ۱۵ میلیون دانش آموز در سطح کشور توزیع و توزیع شد که ۹۵ درصد آن در سطح کشور و مناطق توزیع شده است.

او ادامه داد: کتاب‌های درسی از امروز هم به تدریج از مناطق به مدارس توزیع می‌شود تا به مرور تا ۳۱ شهریور به طور کامل توزیع آن تکمیل شود.

امینی با اشاره به اینکه در مجموع به طور میانگین ۴۹ درصد دانش آموزان ثبت نام کتاب درسی داشتند، درباره آمار جاماندگان از ثبت سفارش کتاب درسی گفت که تاکنون در دوره ابتدایی ۶۶٫۲۲ درصد دانش آموزان، در متوسطه اول ۸۵٫۴۴ درصد و در متوسطه دوم شامل تمام شاخه‌های تحصیلی ۶۸ درصد دانش آموزان ثبت سفارش کرده اند.

## یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه دارای دو شرح عادی و ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مباد حل کرده، و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۳۸۱۰

افقی: ۱- تایر خودرو - انگشت شهادت - زمینه هنری عادی ۲- تهاجم کشتی گیر به پا - شهر صنعتی استان قزوین - اراذل ۳- گنجایش - حالت بین خواب و بیداری - ضمیر اشاره به جای دور ۴- جواب‌های - سخن صریح - نام پسرانه - صد متر مربع ۵- گدایی - جایی که امنیت در آن نیست - مراسم تجلیل ۶- دارا بودن - کارنامه - ارومیه - جدید ۷- کش سنتی ایرانی - قورچسب - پارادریه «مهره» ۸- نقاش هلندی دوره باروک - پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا - سردتر از یخچال ۹- موی لبه پلک - سرمربی پرسپولیس - سیاره بهرام ۱۰- حرف گزینش - طرف مرکب - نژادی سفیدپوست ۱۱- مخاطب رادیو - سرخرگ - همان «پس» است ۱۲- هزار کیلو - به جای بهرام سوم بر تخت نشست - ممو - چغندر پخته ۱۳- کش سنتی مرغی - همسنگی - پادشاه هونها ۱۴- آدم - سران، بزرگان - میوه سدرانه یا قیوت ۱۵- نشانه فعل مضارع - دورویی - دلبستگی شدید

عمودی: ۱- سریالی در حال پخش به کارگردانی «همایون اسعدیان» ۲- شاهنشاهی قاجار ۳- شهر سلطانی - سفید دهن ۴- گلابی - ملیت «لیونل مسی» ۵- خوشبختی - غذای ۶- برگ‌ها - زهره ۷- خالی و پوچ - چنین ۸- زدی به کاهدان می‌زند - رودی در روسیه - قلیق ۹- تفریحی ۱۰- یکی از لوازم التحریر - ریاضیدان، درزبیدن - مخفف ۱۱- برادر آبادانی - نویسنده ۱۲- واژه تمجید - ناهمخوانی ۱۳- کشور آسیایی - متعفن ۱۴- ویدیو - یکی از نقاط دیدنی استان «هرمزگان» در جنوب ایران ۱۵- بدگ کشیدن وسیله نقلیه - از خود گذشته - چک ۱۶- پیدار، متوجه - پهناور - سوپ ایرانی ۱۷- نویسنده - فرزند ناهل - شتری کوهان ۱۸- همه به آن محتاجیم ۱۹- مورابند - داستان بلند - بلندترین آبشار ایران حومه «الیگودرز» ۲۰- شهر «کیاب» - تاج - نردن شدم ۲۱- نمایشنامه‌ای کم‌دی ۲۲- اولیادمشکسپیر - تارنوش ۲۳- حکمت ارسطو - ورزش رکاب زنی

جدول روزنامه دارای دو شرح عادی و ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مباد حل کرده، و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۳۸۱۰

افقی: ۱- از افسران مقدونی اسکندر - میدان جنگ - همسر ۲- مختراع هواپیما - جانی - یکی از توریستی ترین مقاصد در میان شهرهای رنگارنگ ایران عزیزم ۳- همشیره - وزنی قریب ۳۰ گرم - کشوری عربی در آفریقای شمالی ۴- دوست - یک لحظه - قائم به ذات - قوم ایرانی ۵- درخت سایه گستر - اندوهگین - آژانس انرژی اتمی روسیه ۶- برادر قایل - فقر الدم - چاره ۷- ارزان نیست - بستنی خوشمزه - به آن محتاجیم ۸- مجبور شده - مبهوت - قائم به ذات - قوم ایرانی ۹- مرتبه اول - به گیاهان بدون دانه گفته می‌شود - ناب ۱۰- از اساطیر مصر باستان - مصون، سالم - مجمع و مجلس ۱۱- شهری در کانادا - پارچه فرشی - صمغ معطر ۱۲- مخزن اسرار - دانای بی‌فروتنی - نت مخمور - دانه ۱۳- مالیات ارضی - ارادتمند - نام «کمال» ادیب ترکیه ۱۴- قسمی آتش - دو زن که یک شوهر داشته باشند - پسر فریدون ۱۵- وظیفه و عمل - وقار و سنگینی - سونامی

عمودی: ۱- مهاجم «منچستر سیتی» - تیغ ماهی ۲- جزیره جنوبی - از سبک‌های موسیقی که در دهه ۱۹۵۰ در جنوب آمریکا رایج شد ۳- عادت زن باردار - ویران کننده - سخن ۴- دمیختک - نظیر - ضمیر غایب - مجموعه گلبرگ‌ها ۵- چیره غدای روزانه - فلزی دیرگداز - فشفشه ۶- سقف دهان - خوابیده - در یک جبهه می‌جنگند ۷- دو تا الف - نام پیامبری - داخل ۸- باز ایستاده - استخر حمام - کلام ضرورت ۹- هویدا - به حرکت درآمدن - رود روسی ۱۰- شاه اشکانی - سریالی از «جواد افشار» - حرف عطف ۱۱- نانی از آرد خشک - ماده معدنی طب سنتی - کم ۱۲- سرسرا - نخر - آخر - مجروح همراه متل ۱۳- پرده سبدها - اشاره به دور ۱۴- قناتی حومه «پیرجند» ۱۵- برنده اسکار افتخاری ۲۰۰۸ - دلاور و شجاع ۱۶- از یک پدر و مادر - سریالی از «حسن فتحی» با حضور رؤیا تیموریان و ایرج راد

سرپرست وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

## شاد امسال هم رایگان خواهد بود



گروه علمی و آموزشی - کاظمی درباره سناریوهای در نظر گرفته شده برای بازگشایی مدارس در سال تحصیلی پیش رو توضیح داد. علیرضا کاظمی سرپرست وزارت آموزش و پرورش، درباره سناریوهای در نظر گرفته شده برای بازگشایی مدارس در سال تحصیلی پیش رو بیان کرد: در حوزه بازگشایی مدارس، کار را با کیفیت و تدریجی کار انجام می‌دهیم تا زمینه حضور دانش آموزان فراهم شود. او با اشاره به استراتژی‌های در نظر گرفته شده بازگشایی بر اساس جمعیت مدارس ادامه داد: برای مدارس کم جمعیت هیچ معنی برای بازگشایی وجود ندارد. کلاس‌های زیر ۱۵ نفر که ۱۰۰ هزار کلاس در کشور بر آورده شده است و ۴۵ هزار مدرسه با جمعیت زیر ۷۵ دانش آموز بازگشایی انجام می‌شود و با رعایت فاصله‌های اجتماعی و تأمین زیرساخت‌های سلامت

کاظمی اضافه کرد: در مدارس دارای جمعیت متوسط به سمت رویکرد ترکیبی خواهیم رفت، یعنی بخشی از آموزش حضوری و بخشی مجازی است که ممکن است در ۳ یا ۲ روز در هفته این تناوب آموزش ترکیبی انجام شود. سرپرست وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: در مدارس پر جمعیت که بیشترین مشکل را داریم و با آرایش بیشتری به سمت بازگشایی حرکت می‌کنیم، بنا بر شرایط و ظرفیت مدرسه یک روز یا دو روز در هفته آموزش حضوری در نظر گرفته می‌شود. فضای آموزشی را برقرار کنیم و در مجموع این برنامه بستگی به ظرفیت کلاس و مدرسه دارد. او تصریح کرد: به طور کلی در مورد بازگشایی مدارس، رویکرد تمرکززدایی را طراحی کردیم و اختیار به مدارس داده‌ایم چراکه قطعاً باید کشور را متفاوت ببینیم و کل کشور را با یک الگوبرای بازگشایی در نظر نگیریم.

تجهیل اساس فرم اجباری نیست کاظمی درباره تهیه لباس فرم مدارس با اشاره به اینکه در صورت آموزش مجازی تهیه‌ی لباس موضوعیت ندارد بیان کرد: سیاست‌هایی که در مدارس در این مورد اتخاذ می‌شود در اختیار شورای مدرسه است، وقتی مدارس حضوری می‌شود لباس فرم موضوعیت پیدا می‌کند البته با این نگاه که هیچ فشار اجباری به خانواده‌ها وارد نشود. او ادامه داد: مدیران مدارس به گونه‌ای برنامه‌ریزی می‌کنند که شرایط اقتصادی فعلی مشکلی

برای خانواده‌ها ایجاد نشود. سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به موضوع سرویس مدارس گفت که در گام اول مدارس کم جمعیت که شامل روستاهاست به سرویس نیاز ندارند، در گام دوم هماهنگی لازم انجام می‌شود تا آواکسیناسیون رانندگان انجام شود و همه مکلف به رعایت استانداردهاست. ورود رئیس جمهور به موضوع رایگان بودن شبکه شاد کاظمی درباره فعالیت شبکه شاد برای مدارس اظهار کرد: در این مورد مساعدت‌هایی در هیئت دولت انجام شد و آقای رئیس می‌شخصاً و در پیاده‌کار کرد. او ادامه داد: بر این اساس شبکه شاد امسال رایگان است و طی تعاملات با وزیر ارتباطات و مدیرعامل همراه اول در این باره توافقات لازم انجام شد.

## مایباخ EQS؛ لوکس ترین شاسی بلند مرسدس بنز در نمایشگاه خودروی مونیخ

نمایشگر ۱۲٫۳ اینچی OLED برای سرنشین‌های عقب، سیستم صوتی پیشرفته، دریاچه‌های گرمی سیستم تهویه و... جلب نظر می‌کنند. در رابطه با پیشرفته‌ترین اطلاعات دقیق ارائه نشده اما بر دگرسی این هتل لوکس آلمانی حدود ۶۰۰ کیلو متر اعلام شده است. مرسدس امپدوار است در سال ۲۰۲۲، شاسی بلند الکتریکی EQS وارد خط تولید انبوه شود.



## لپ‌تاپ‌های جدید هواوی قادر به اجرای برنامه‌های اندرویدی خواهند بود

بنابر اطلاعات منتشر شده، نسخه میت‌بوک ۱۴ اینچی از قابلیت اجرای برنامه‌های اندرویدی پشتیبانی خواهد کرد. ظاهراً برای دسترسی به چنین امکانی، شرکت هواوی از سرویسی تحت عنوان Huawei Mobile Application استفاده کرده است. گفتنی است که تمامی اپلیکیشن‌های موبایل قابل اجرا بر روی رایانه‌ها از طریق فروشگاه‌های اپلیکیشن‌ها بزرگ تعبیه شده به نام Huawei PC در لپ‌تاپ و دیگر رایانه‌های در انتظار معرفی هواوی قابل دسترسی خواهند بود. واقع هدف هواوی از افزودن این قابلیت به لپ‌تاپ‌های شرکت آن است که بتواند نرم‌افزارهای دستگاه‌های موبایل را در یک صفحه بزرگتر و به لطف موس و کیبورد اجرا کرد. از قابلیت در کنار اجرای برنامه‌ها موجود در فروشگاه اپلیکیشن‌های هواوی این است که هواوی طی این مراسم از دو لپ‌تاپ جدید MateBook ۱۳S و MateBook ۱۲S رونمایی خواهد کرد که علاوه بر مجهز شدن به پردازنده‌های اینتل، از مایباکس‌های ۱۳ و ۱۴ اینچی استفاده می‌کنند.

گروه علمی و آموزشی - طراحی مدرن، دستگیره درب‌های تطبیقی که هنگام نزدیک شدن کاربر فعال می‌شود، سیستم بازشونده اتوماتیک درب برای راننده و... در این محصول جلب نظر می‌کنند. نمایشگاه خودروی مونیخ به عنوان اولین رویداد بزرگ خودرویی اروپا پس از همه‌گیری کرونا اهمیت ویژه ای دارد. این نمایشگاه از ۱۵ شهریور فعالیت خود را آغاز کرده است. نمایشگاه خودروی مونیخ به عنوان جایگزین نمایشگاه خودروی فرانکفورت معرفی می‌شود. یکی از مهمترین رویدادهای این نمایشگاه به تصمیم مرسدس بنز مبتنی بر رونمایی از مفهومی مایباخ EQS در کلاس شاسی بلند می‌شود. مرسدس می‌گوید این مفهومی خوش سیما کاملاً به خط تولید نزدیک شده و بزودی شاهد حضور آن در کاتالوگ فروش کمپانی خواهیم بود.

طراحی مدرن، دستگیره درب‌های تطبیقی که هنگام نزدیک شدن کاربر فعال می‌شود، سیستم بازشونده اتوماتیک درب برای راننده و... در این محصول جلب نظر می‌کنند.

گروه علمی و آموزشی - تنها در دیگر تارگرکاری رویداد Smart Office Product هواوی در تاریخ ۲۲ شهریور باقی مانده است و این شرکت قصد دارد ویژگی کاربردی را مبنی بر اجرای نرم‌افزارهای اندرویدی به رایانه‌های شخصی اش اضافه کند. یکی از این ویژگی‌ها اجرای برنامه‌های اندرویدی روی ویندوز، بدون واسطه است. باتوجه به اطلاعاتی که تا به امروز از برنامه‌ها و محصولات آینده هواوی منتشر شده، انتظار می‌رود این شرکت در رویداد معرفی محصول آینده خود، گام محکم‌تری در بازار رایانه‌های شخصی برداشته و از دو لپ‌تاپ جدید در کنار یک رایانه AIO رونمایی کند. در همین راستا شرکت هواوی با انتشار پوستر از این مراسم، حضور لپ‌تاپ‌ها و رایانه‌های شخصی جدید جدید را تأیید کرد. اما جذابیت این خبر به همین جا ختم نمی‌شود و هواوی پیامی را در پوستر رویداد آتی خود گنجانده که می‌تواند پیش از هر شرکت دیگری، یک

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

رستوران سالی‌دا

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰۴ آدرس: کیش - بلوار خیام خیابان باباطاهر؛ TS